in agnus dei homo dominus uero in iustitia et
videtur dicat recte homo dominus qui est mediator dei
et homini quod sit utique deus et hoc quid est deum
apud quosdam legi et iustitiae catholicos. Si uicimus hunc di-
ximus deinde me nolle postea quippe uidi non esse dicendum
quoniam nulla possit esse defendi ratio et deo per filium
duabus et ex duabus existeremus nesciuntur id est
amalgamata in heretica alia mea.

Propterea diligenter iuxta uite adprobatum quoniam
duibus sententias similes oportet utrumque etiam una
judicio concordem posse. Verum in memoriare
tamquam adiungendis distinguitur uerba lectio
istam secundum debet sufficere disputatione si legit et
alia melius forte si datur atque iustitiae ei. Quod hic mo-
uere possit in gloriantio et atque intelligitur de his
miseris discutitur hinc tamen tenet quod deus hominem assump-
tit hominem transiit non in uisibilitate sed digna-
tione ut natus deus in humanam subiectum assum-
do hominem nec homo in diuinam glorificari in domino quia
mitatio ut uisibilitas non diminutione et abolutione
subest factum.

Andiuina non debet dici nata de uirgine
post predicta inquit debeat deuota deinde sit quod ne-
de uirgine sit nata sic de in uirgine in ornata
trudetur utique non debet dici nata de uirgine cum non sit na-
ta de parte quae res non est de parte genitrix uideretur de
matre nata ne res aliquae filiationis nominetur in hu-
manitate quod si temerat in diuinitate sed tamen posse
plurius sit nata de uirgine quod si hec deum nasci de uir-
gine sed hominem assumere in modo uirginis est deus supra
dicta sit hominem assumpsisse uideretur debet dici nata de
hunc autem in iudeo ad patrem faciat non enim deinde dia-
ni possit respicitur nasci ex uirginibus exceptione
uirtutis humanae uerbi temporalis exceptione et nativita-
te inesse in se diuinitas acceptissima sic est deus eternus

uacans et ipse et natus ex uirgine ista auctoritate
uidebitur inueniri quod si dia sit nata et excepta de uirgine
huiusmodi notent tuba potius deo agi intelligit que
ine dubitatione et de patre et de matre nata esse dicendum
de gemina et naturitate qui unus natus est
veri et soli ut debet dicitur ex his geniti esse deo dei

Omnis filius ad quod dicitur potius ex patre bis natus et diuisus
naturam habuisse non autem in iudeo ad patrem per
deum si genuit filium deum et coenitum. Id
quod unigenitus deus sonus est semper ex parte semper
tame natus et de patre deus ab aliis natus de matre ille
alius enim secundum utrumque deum est deus filius natus est
natus in celo et natus natura unitus est filius deo dia-
s. In humana de hoc et iudeo artus duas et naturas uer-
netur unam ex parte annis secundum est super quam non
negat sicut in diuinitate adoras et ei non minus quam

tempore et summa que in uilemum per nos et nos
sunt nos et per nos et per nos naturam salutem est nos per nos
est homo ex mortali et tempore acceptus. Si noue uisus
super nos quoniam et remissus est per nos scilicet uirginem
super legem acceptus est hunc manifeste apparet quod
duabus est naturas eundem quibus natus fore de adeo
ne humanitas ipsi auctoritate sit adoratio humanitatis et

Dicitur humanitas ipsi auctoritate sit adoratio humanitatis et

unitatis
et uirginis
et deo

et uirginis
et deo

et deo

et modi

et ueritas
et differencia

Propterea in uirginem oportet utrumque etiam una
ad eum cuiuslibet debet adorari illa. Si
unitatis et uirginis et deo

Propterea in uirginem oportet utrumque etiam una
ad eum cuiuslibet debet adorari illa. Si

Ansi a placet uirginem uirginem adorari ex libris eundem.

Agnitione cuiuslibet adoranda non per se sed per illam

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis
modus et uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

Exabetum est cui est unitas huius uirginis et soli uirginis et deo

diuinitati de's mis. ego domini uicē carnē immo
 pfectō in h̄ hilam nūtē id adoro qđ adiunitate s'
 cepta r̄detat iuncta ē in aliū r̄lū h̄ umū ead
 qđ dñs r̄ hoīem filiu dei qđ nō sit de's hoīem
 sepaueis adeo illi mūqđ do nec diuine lūtis qđ
 purpūrū t̄diadema regale faciem inueniat nō
 qđ ea conabat adorne cū nō ea rex fuit induit p̄i
 cutū mortis incurrit si ea ē rege adorne quis
 nō p̄fuit ita ī in dñs h̄ilam nūtē nō solā r̄mū
 h̄ diuinitati imita s unū filiu dñs ne p̄ hoīem
 uer si quis adorat nō p̄fuit etiālī mouet. Id
 sup psalmū nonagēsimū octauū nō dñs adorate
 scabellū cī pedū qđ scabellū cīrend est qua iux.
 tū ē i-caro qđ sine impietate adorat. Scepit nō
 de finitā ap̄ caro de finitā ē de carne marie car-
 nē accep. H̄ si impietate aūbo di assūpti ador-
 at a nob qđ nō carē cī manducat nō p̄ adoret.
 S qui adorat nō tūam intuet illū poti cīscabellū
 ī est p̄ qđ adorat his auctontib⁹ p̄misē tūel
 ratiōnū absolutio explicit. **A**ncip̄ secū qđ
Sol y aquib⁹ dam **homo sit persona tālegd**
 si qui iūtē t̄ qđ homo sit p̄ut r̄ h̄oīem ex
 utqđ pante h̄ qđmis anguita q̄cūnit qđ nō p̄fuit
 his edisserit idmī. Si f̄ qđ homo aliqd ē qđ h̄
 p̄ ul suba t̄ aliud ē h̄alid nō qđ p̄ suba. si suba
 ē in dāt t̄ urdat s; nō ē urdat suba ḡ idat qūu. t̄
 qđ h̄ est idat suba ḡ p̄ qđ h̄ ē disso psone subard
 al induuidne n̄. Si f̄ qđ homo ē aliqd ē qđ h̄
 p̄ h̄e h̄ilis si f̄ qđ h̄ p̄ ē ut tūa intūtate t̄ alia
 h̄ alia nō ḡ tūa intūtate p̄. At si f̄ qđ h̄ p̄ ē tūa
 intūtate ḡ disso p̄ h̄ monumenta. talia qđā
 dūt xpm̄ r̄ hoīem si ē p̄sonā nec aliqd n̄ forte
 si sit exp̄issimū imitati p̄ f̄ a multyloē h̄e idē
 aliqui it exp̄m̄t adiōne ut p̄petrate nōce die
 r̄ h̄ilae aliqui unitatem qđ nō nota lubet
 aliqui cīm̄ cōdistinctioni idem diligent latu
 gradūt atqđ insinu memore regdat nē
 fundat sensus cīde ȳ s̄mo occurrent. C̄t si
 sed quod h̄ dicatur ē suba rōnat n̄ cī
 uid t̄ non se p̄ qđ magiūtōne superio ī se
 inductū est qđ si f̄ qđ homo ē suba rōnat s̄ p̄
 ham t̄ m̄ n̄ t̄ est suba rōnat n̄ t̄ p̄ non op̄se
 tōans. in oī ali rei quēta. Illa t̄ p̄ desq̄o nō
 data p̄ illi tribū p̄sonis. **I**llia p̄bō ḡ p̄p̄ sit p̄ f̄ ḡ
Fed adhuc ali mitunt p̄bae r̄ h̄oīem cē p̄ qđ h̄.
 f̄ f̄ qđ homo p̄destinat est ut sit de's fili h̄ill
 e qđ ut sit p̄destinat qđ h̄ p̄destinat eit qđ h̄.
 ut sit fili de's qđ homo ē fili de's ad qđ dīcī p̄
 qđ ē id qđ ut sit p̄destinat ēst ut p̄destinat ut

sit fili de's ip̄e uetus ē fili de's h̄. h̄oīem p̄destinat
 ē ut sit fili de's p̄ qđ h̄ilāt̄ h̄ homē cī h̄oīem
 ē fili de's n̄ forte r̄ unitatis p̄sonē sit exp̄issimū t̄ sit
 lens ip̄e qui ē homo ē de's fili ut nō ip̄e enī h̄ sit de's
 ut p̄ qđ h̄ilāt̄ si cā notē fallū ī it quo h̄. Eo dī
 1 fili est. **A**ncip̄ sit adoptiū fili. f̄ dī h̄ illo m̄.
 Iū qđ in t̄ sit adoptiū fili h̄ homo siuea
 homo respondem̄ ip̄m n̄ cē adoptiū fili. ab
 quo m̄t̄ t̄m̄ t̄lētiā qđ fili est n̄ adoptiū. n̄d̄ ab
 si dī fili si ut dī deus n̄. n̄ iteo fili est quo dī es
 qđ p̄petre natūrūtati fili diuinitati n̄d̄ s̄.
 t̄ dī si t̄ nature fili ap̄ idr̄ ē fili. eadē c̄hā
 fili qđ ille qui genuit. Adoptiū ē fili n̄ dī p̄
 n̄ p̄ fuit r̄ p̄ mod̄ adoptat ē in fili. siē nos dīm̄
 adoptiū fili p̄ cōnati fili n̄r̄e fili p̄ qđ fili sum̄
 fili de's ip̄e n̄fīra fuit n̄ fili. t̄d̄ n̄ ē adoptiū fili.
 ed ad hoc opponit oppo quod sit adoptiū fili.
 si x̄ fili h̄ilāt̄. n̄ t̄lētiā t̄ḡ n̄ h̄ilāt̄ m̄. si
 n̄ fili au dia au h̄ila h̄ilāt̄ n̄ ḡ au h̄ilāt̄ n̄ n̄t̄
 fili h̄ilāt̄. n̄ n̄ t̄ḡ ḡm̄. si i n̄ h̄ila n̄ dī m̄ p̄ qđ
 si ḡt̄ uēt̄ ē. adoptiū fili ē inde ut idē
 n̄ fili patr̄. adoptiū fili uēt̄ ad qđ dī p̄.
 xpm̄ fili uēt̄ ē si t̄t̄. t̄s̄ n̄t̄ adoptiū si
 si uēt̄ ē qđ n̄ p̄ adoptionē h̄ p̄ amōnē fili uēt̄
 si ē dī fili n̄ uēt̄ dī eo qđ in t̄lētē h̄ilāt̄
 ap̄. intūrūtati p̄sonē th̄e fuit ḡ non n̄t̄. s̄
 h̄oīem qđ unigenitū ē cōst̄ patr̄ n̄ c̄hā. h̄ oī m̄
 m̄t̄ p̄ unigeniti aslūpt̄ ē homo ē n̄ t̄t̄.
 dei t̄t̄ hoīem ē adoptiū fili. h̄ dei t̄t̄ hoīem n̄ t̄t̄
 fili qđ si natāt̄ si hoīem fili n̄ ostend. in b̄ de's
 ad potr̄. Ille. S. deus sōz̄t̄ fili h̄omī fili qui
 ē fili fili unigenit̄. dei patr̄. qđ ē si sit adoptiū
 fili. t̄n̄ ḡ si f̄d̄ ex subdīt̄ p̄bat̄. testimoniū.
 si p̄ ep̄am̄. adph̄esios att̄. Ille ē t̄t̄. s̄. c̄hā.
 sem̄ c̄ patr̄ fuit. t̄n̄qđ c̄u ut t̄t̄. notāt̄ p̄
 t̄tra p̄cessit. ille qđ de's fili est. n̄t̄ n̄ adoptionē.
 Ille n̄qđa fili n̄ fuit. nos anqđ ēm̄ p̄dōt̄nati
 fili n̄ t̄p̄ adoptions accep. qđ cōdidim̄ in
 fili dī h̄ilāt̄ qđ i-l. dēt̄. att̄. dīs̄ dīc̄s̄. Ut
 si fili tuū n̄ solō n̄t̄ testat̄ eit se ḡ fili. h̄p̄
 p̄rietate nos fili de's sum̄ h̄ n̄ t̄lēt̄. h̄ilāt̄. n̄
 qđ fili. ē fili. orgīne. n̄ adoptionē. n̄t̄. n̄t̄
 evidēt̄ ostend. qđ n̄ sit fili. ē. adoptionē. Illa
 si ḡ intelligit̄ c̄i as̄ c̄i n̄ ē. ḡ fili. assent̄. s̄. c̄

— prudicat

— dicitur

— distinctio

¶ degne ade.

Si non adoptionis immo uterum filii dei est filii hominis
renato. ut persona naturae per destinata sit.
Dominus si quis utrum per destinatio illa quia meminorit
apostolus de patre de uirgine dici potest ipm filius que
tempore fuit de per destinatam per hominem assumptum ut
ipsa sit. enī homo est dei filius et nūm hilum est per desti-
natum esse ut libro patris pliū iunctet. ut sic dicitur.
Sed regni ut debeat simili dici atque cedi. ipso
est secundum ut carna ut carna ad quod dici potest huius
ratione de terminacione multo agnoscere dicuntur. si quippe
biuncas casum pliū denuntiat. non quippe simpli debet celi-
ligi quod ut ab in se det. at celi de per loquim qd est qd est
qd prudentis ac diligens ac ppter lettorum intellige
debet quippe ut dei filius non est secundum carna ut in se det.
ostendit ita inquit Iacobus eū. tribu caro fons est
etola ppter fons sicut neque dicit omnia non que fons est.
omni carna ut in liquido apparet ipm secundum non est
pque fons est omnia. si fons non est carna non est. sed carna
non est eius cum parte sube est omnis ut suba quod ds non est
carna est. quod carna non est ds est. si filius non est sube
est cum parte fons suba est. ista suba est non a ppter fons
est. at a ppter fons fons est. at aia ppter fons fons est ipse
fons non est ut cum parte facit omnia quod fons est. id est in
lxxviii. quod ut carna quod facit ppter ds ppter filium
qui non potest appellari carna quam ppter fons est omnia
ambit in se det. ppter bene inquit carnam non est
filius audiuit ut in euangelio dominum madassonis
caput ppter dicit euangelio in multis late qui uniuersitas
carna dicit nullum exceptum. Et tu sicut qui carnam
xvi appellant. nam si carna est sicut mandaret
euangelio ppter dicitur et subiectum est vanitati ppter late
apostoli omnis carna vanitati subiecta est. non est
carna est sicut quod docet de carna discipuli
mandat ossitum. **P**ro ppteria — pena anni.